Summa :—x.li. xj.s. viij.d.

Summa totalis :—xx.li. iij.s. viij.d. De quibus solvit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie, per j. acquietanciam ipsius receptoris, datam Londonia, xiiij. die Aprilis anno regni regis Henrici iiij<sup>ti</sup>. iij<sup>o</sup>. huic compoto annexam, x.li. ij.s.

Et solvit predicto receptori per j. indenturam datam apud — v. die Julii, anno predicto domini regis iij., lxj.s. viij.d. Et debet vij.li.

Unde super Willelmum Rykhull, militem, pro j. f. m. pro manerio de MOKELTON de honore de Tuttebery, quos non potest levare, eo quod dictus Willelmus disclamat .. .. . xx.s.

Et super priorem de Sancto Botulpho de Colcestre pro di. f. m. vocato LE GARDEN in PAKELESHAM sic respectuati eidem causa predicta .. x.s.

Et super eundem priorem pro iij<sup>a</sup>. parte un. f. m. in DYKLEY respectuati eadem de causa .. .. . vj.s. viij.d.

Et super Thomam Tuwe de Chishull pro un. f. m. in CHISHULL respectuati causa predicta .. .. . xx.s.

Et super Ricardum Forester de Knebworth pro j. f. m. in KNEBORTH respectuati ut supra .. .. . xx.s.

Et super Hugonem de Herdburgh pro j. f. m. in PATENHAM respectuati ut supra .. .. . xx.s.

Et super dominum le Grey de Codenore pro di. f. m. in villa de THURROK respectuati ut supra .. .. . x.s.

Abbatem de Sancto Edmundo pro j. f. m. in SABBICHESWORTH ut supra. .. .. . xx.s.

### LINCOLN.

Computus Hugonis Norburgh, feodarii domini regis de ducatu suo Lancastrie in comitatu [Lincolnie, et collectoris] racionabilis auxilii in predicto comitatu pro Blanchea primogenita filia domini regis maritanda.

#### FEODA MILITUM DE HONORE DE BOLYNGBROKE.

Idem reddit receptos de herede Hugonis de Stepyng pro xx. parte et viij. parte j. f. m. in STEPYNG .. .. . iij.s. iij.d.

Et de ij. f. et di. m. in THORP, HALTON, et ENDERBY, quondam Walteri de Kyme, nichil, racione minoris etatis Gilberti filii et heredis Thome Umfrevile in manu domini regis existentis, et in custodia domini Henrici Percy ex dimissione dicti regis ultra ix.s. ij.d. de iij. parte et viij. parte j. f. m. de predictis ij. f. et di. oneratis inferius.

Et de iij. parte et viij. parte j. f. m. de predictis ij. f. et di. in manu Johannis de Thorp et Roberti de Cokkefeld, militis, ex perquisitione .. ix.s. ij.d.

Et de herede Elizabethhe de Halton pro iij. parte j. f. m. in HALTON v.s.

Et de herede Thome Malbusch et Roberti Grymesby pro iij. parte j. f. m. in ENDERBY MALBUSCH .. .. . v.s.

Et de abbate de Revesby et herede Johannis Wyspyngton pro x. parte j. f. m. in eadem, quondam Rogeri Wolf .. .. . ij.s.

Et de herede Walteri Brewer pro iij. parte j. f. m. in ESTERKELE v.s.

Et de abbate de Revesby pro iij. parte j. f. m. quondam Alani de Welburn in HAREBY .. .. . v.s.

Et de herede domini Philippi Caltoft pro di. f. m. in TOYNTON .. x.s.

Et de herede Johannis Burdette pro di. f., decima parte, quadragesima parte, et sexagesima parte j. f. m. in WESTERKELE, HUNDELBY, et KYRKEBY. .. .. . xij.s. x.d.

Et de herede Johannis Hogham pro x. parte j. f. m. in HAREBY ij.s.

Et de quadragesima parte j. f. m. in HAREBY .. .. . vj.d.

Et de herede Gilberti Bergerson pro quinta parte j. f. m. in eadem villa iij.s.

De xvj. et vicesima parte j. f. m. quondam Johannis atte See in TOYNTON et STYKFORD, nichil, racione minoris etatis Willelmi, filii et heredis dicti Johannis, et terre et tenementa sunt in manibus executorum domini Johannis nuper ducis Lancastrie usque ad plenam etatis dicti heredis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de herede Willelmi Godard pro ij. aeris terre .. .. . iij.d.

Et de heredibus Walteri Herryson, clerici, pro ij. bov. terre et vicesima parte j. f. m. in HAREBY .. .. . xij.d.

Et de herede Willelmi filii Antonii pro xx. parte j. f. m. in HUNDELBY xij.d.

Et de herede Andree de Leek pro viij. parte j. f. m. in SYBSEY ij.s. vj.d.

Et de herede Radulphi de Sybsey pro xx. parte j. f. m. in SYBSEY xij.d.

Et de herede Johannis Godard pro xl. parte j. f. m. in KYRKEBY vj.d.

De di. f. m. nuper Radulphi Copuldyk in KYRKEBY, nichil hic, quia in manu domini regis ratione minoris etatis filii et heredis dicti Radulphi, quia ballivus libertatis de Bolyngbroke respondet domino de omnibus exitibus predictorum tenementorum preter terciam partem nomine dotis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de xx. parte j. f. m. nuper Ricardi Warner in SYBSEY .. .. . xij.d.

Et de herede Hugonis Cheberell (*sic*) pro iiij. parte j. f. m. in ENDERBY MALBUSCH .. .. . v.s.

Et de iiij. parte j. f. m. in ESTERKELE, quam magister de Sancto Lazaro et Templarii tenent .. .. . v.s.

Et de Willelmo Belesby, milite, pro j. f. m. in STYKFORD et HORSYNGTON xx.s.

Et de herede Ricardi Vylers pro di. f. m. in STYKFORD .. .. . x.s.

Et de herede Antonii de Ratheby pro iiij. bov. terre in RATHEBY vj.d.

Et de herede Walteri Beek pro di. f. m. in RATHEBY .. .. . x.s.

Et de herede Johannis de Thoutheby pro di. f. m. in COTES .. .. . x.s.

Et de abbate de Bardenay et herede Roberti Chamberleyn pro j. f. m. et quinta parte j. f. in EDLYNGTON .. .. . xxiiij.s.

Et de priorissa de Stykeswold pro di. f. m. in HUNDELBY .. .. . x.s.

Et de Willelmo Boleyne pro di. f. m. in STYKFORD .. .. . x.s.

De di. f. m. nuper Roberti Waslyn in REDBURN, nichil, ratione minoris etatis filii et heredis dicti Roberti, et in custodia Johannis Stafford ex dimissione domini Johannis, nuper ducis Lancastrie, cum proficuis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de Nicholao Dalyson et herede Roberti Grenefeld pro j. f. m. in SCOTTON, quondam Ricardi Deverlynges (*sic*) et Thome Levelaunce .. .. . xx.s.

Et de herede Rogeri Aysterby pro j. f. m. in HOWETON IN THE MORE xx.s.

Et de Roberto de Donyngton pro j. f. m. in BENYNGWORTH et STRUBBY xx.s.

Et de herede Nicholai Monbouger pro iiij. parte j. f. m. in BENYNGWORTH et THORGRAMBY .. .. . vj.s. viij.d.

Et de ij. partibus j. f. m. in BENYNGWORTH, quas abbas de Kyrkestede et prior de Bolyngton tenent .. .. . xij.s. iiij.d.

Et de herede Willelmi Hawelaye pro xx. parte j. f. m. in PARVA GRYMESBY xij.d.

Et de xix. partibus ejusdem f. m. quas prior et conventus de Ormesby tenent xix.s.

Et de herede Johannis de Thoresby pro j. f. m. in CROXBY et GOLSEBY, quondam domini de Kyme .. .. . xx.s.

Et de domino de Souche pro di. f. m. in KYNTHORP .. .. . x.s.

Et de Thoma Deryng et herede Johannis Asfordby pro j. f. m. in SCRAYFELD et ASFORDBY .. .. . xx.s.

Et de Galfrido Newebald pro ij. f. m. in BLYBURGH, PARVA LYMBERGH, et KELSEY .. .. . xl.s.

Et de di. f. m. in GAMULTHORPE, quod priorissa de Gowkewell tenet .. .. . x.s.

Et de herede Roberti Humberston pro iij. parte j. f. m. in CUKWOLD .. .. . vj.s. viij.d.

Et de di. f. m. in BURRETH, quondam Henrici Nevyll, quod abbas et conventus de Tupholm tenent .. .. . x.s.

Et de di. f. m. in NORMANBY, quondam domini de Beck, quod decanus et capitulum Lincolnie tenent .. .. . x.s.

Et de herede Thome Wytherwyk et Roberto de Roos pro ij. f. et di. m. in NORMANBY et CLAXBY .. .. . l.s.

Et de manerio de AKYRHOLES pro di. f. m. quod abbas de Newsom tenet, que quidem iij. f. quondam fuerunt domini Hugonis de Braybeef .. .. . x.s.

Et de Roberto Hastynges pro j. f. m. in IRBY SUPER HUMBRE, quondam Johannis Alyngton .. .. . xx.s.

Et de herede Ricardi Roos pro j. f. m. in KYLLYNGHOLM et ALESBY, quondam Emme Pentvyle .. .. . xx.s.

Et de Philippo Spenser pro j. f. m. in HALTON SUPER HUMBRE .. .. . xx.s.

Et de Nicholao Segrave pro iij. parte j. f. m. in DUNSTALL .. .. . v.s.

Et de heredibus Roberti Wollerby et Johannis Mylner pro ij. f. et iij. parte j. f. in SOUTH ELKYNGTON, HATTHORP, et OTBY .. .. . xlv.s.

Et de di. f. m. in BOKENHALE, quod abbas de Crowland tenet .. .. . x.s.

Et de di. f. in WYLUGHTON, nuper abbatis Daungere, nichil, quia in manu domini regis guerra durante.

Et de ij. f. m. quondam Walteri Ver in TOYNTON .. .. . xl.s.

Et de xx. parte j. f. m. quondam Fulconis de Orby in eadem .. .. . xij.d.

Et de xl. parte j. f. m. quondam Roberti Dryby in TOYNTON in manu domini de Wylughby .. .. . vj.d.

Et de Waltero Coventre pro xx. parte j. f. m. pro molendino de RATHEBY ij.s.

De di. f. m. in MYNYNGESBY, quondam Willelmi Hell et Willelmi Dunsthorp, nichil, racione minoris etatis Johannis filii et heredis Thome Graye, quia ballivus libertatis de Bolyngbrok respondet de exitibus ejusdem f. per extrac-tam capitalis seneschalli. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de iij. parte j. f. m. in eadem, quondam Gilberti de Welton .. .. . vj.s. viij.d.

De j. f. m. in HYBALDSTOWE, nichil, racione minoris etatis filii et heredis Ricardi Byrne in custodia Radulphi de Radecluf ex dimissione domini Johannis, nuper ducis Lancastrie. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de Roberto Sylston pro di. car. de terra in KYRKEBY .. .. j.d.

Et de Johanne Walys pro vicesima parte j. f. m. in SYBSEY .. xij.d.

Et de herede Johannis Toures pro iij. f. in CABURN .. .. lx.s.

Et de viij. parte j. f. m. in NORMANBY, quondam Fulconis de Orby ij.s. vj.d.

Et de xl. parte j. f. m. in eadem, quondam Roberti de Herb' in eadem vj.d.

Et de v. parte j. f. m. in eadem, quondam Gilberti filii Baring .. v.s.

Et de villata de Sutton pro omnibus terris et tenementis tam per servicium militare, quam in socagio in eadem villa, prout onerata fuit tempore domini Johannis, nuper ducis Lancastrie, in compoto de racionabili auxilio infra summam de xx. marcis pro ij. racionabilibus auxiliis prout concordatum fuit coram Thoma Hungerford, tunc capitali seneschallo .. vj.li. xiiij.s. iij.d.

Summa :—xlj.li. xiiij.s. x.d.

#### FEODA MILITUM DE MANERIO DE INGOLDMELES.

Et de Henrico Vavasour et abbate de Parco Lude pro ij. f. m. in COKERYNGTON .. .. . xl.s.

Et de iij. parte j. f. m. in DUNHAM, quam abbas de Kyrkestede tenet .. .. . vj.s. viij.d.

Et de herede domini Willelmi Fraunke pro j. f. m. in HOLE, UTTERBY, BRYGGESLEY, et ASKEBY .. .. . xx.s.

Et de j. f. m. in ELSHAM et RAVENDALE, quod abbas de Thornton tenet xx.s.

Et de Willelmo Tynton pro ij. f. et di. m. in FRISBY, INGHAM, HAKTHORN, et SAXBY, quondam Michaelis de la Pole, militis .. .. . l.s.

De di. f. m. in STRETTON et INGELBY JUXTA STOWE, nichil hoc anno racione minoris etatis Johannis filii et heredis Thome Graye, et in custodia comitis Norhumbrie per prioritatem etc. et dicta terre et tenementa sunt in manu executorum domini Johannis nuper ducis Lancastrie, ut ad plenam etatem dicti heredis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de Johanne Grave pro iiij. parte j. f. m. in CLETHAM .. .. v.s.

Et de Willelmo atte Hall pro iiij. parte j. f. m. in NORTHORP .. v.s.

De iiij. parte j. f. m. nuper Nicholai Hale in NORTHORP, nichil, racione minoris etatis Ludwice (*sic*) filii et heredis Edmundi Cornewaile, et in custodia domine Katerine, nuper ducisse Lancastrie, de dono domino Johannis, nuper ducis Lancastrie. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de herede quondam Willelmi de Cantelupo pro j. f. et ij. partibus j. f. m. in WYTHCALL .. .. . xxiiij.s. iij.d.

Et de iiij. parte j. f. m. quam Radulphus de Newton quondam tenuit v.s.

Summa :—ix.li. v.s.

## FEODA MILITUM DE HONORE DE TUTBURY.

Et de Henrico, comite Northumbrie, pro vj. f. m. ut de parte xiiij. f. et di. m. nuper comitis Dangos in villis de CALSEBY, FRYSKENAY, WAYNELETE, IRBY, BRAYTOFT, HOTOFT, ASFORDBY, SCRAYTOFT, MALBERTHORP, GAYTON, TACHEWELL, FARFORD, OXCOM, DUNSTHORP, SCREMBY, FOLETBY, SAUSTHORP, WYNCEBY, HAVERYNGHAM, et KESTEVEN . . . . . vj.li.

De vij. f. et di. m. ut de alia parte predictorum f. in predictis villis, nichil, racione minoris etatis Gilberti filii et heredis domini Thome de Umfravyle, et in custodia Henrici Percy ex dimissione regis nunc. Inquiratur de istis feodis qualiter &c. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de herede domini de Orby pro iij. f. m. in DALBY, WAYNFLETE, FRISKENAY, et ALYNGTON . . . . . ix.s.

Et de j. f. et vj. parte j. f. m. in BELTESFORD, que prior Sancte Katerine extra Lincolniam tenet . . . . . xxij.s. iiij.d.

Et de herede Johannis Asfordby pro iij. partibus j. f. m. in BILLESBY xv.s.

Et de Johanne Fauconbryge pro j. f. et iiij. parte j. f. m. in WHYTEN xxv.s.

Et de herede domini de Seyntper et domini de Colvile pro j. f. et di. m. in NEWEWELL et MAYDENWELL, et j. f. et di. f. quondam Johannis Bayus lx.s.

Et de herede domini de Ratheby, pro j. f. m. in TACHEWELL, CONYNGESHOLM, et ALYNGTON (iiij. pars.) . . . . . xx.s.

Et de herede Willelmi de Legburn pro j. f. m. in LEGBURN, CALTHORP, et HAGH . . . . . xx.s.

Summa :—xvij.li. iij.s. iiij.d.

## FEODA MILITUM DE HONORE LANCASTRIE.

De j. f. m. in LUTTON, nichil hic, quia constat in manu domini regis de ducatu suo Lancastrie.

De iij. f. et iij. parte j. f. m. in MORTON, WYLESWORTH, TEUELBY, WALESBY, CLYXBY (dimidia), NETTELTON, WADYNGHAM (di. et iiij. pars), EST RASEN, LAGHTON, YOLTHORP, THOUNAK, SOUTHORP, et NORTHORP, nichil hic, racione minoris etatis Ludwice (*sic*), filii et heredis Edmundi Cornewayll, et in custodia domine Katerine, ducisse Lancastrie, ex dono domini Johannis, nuper ducis Lancastrie. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Et de domino Thoma de la War pro iij. f. m. in SWYNESHED, j. f. et di. in SYXHILL, di. f. in BRACEBRYGGE, j. f. x. parte j. f. in BLOXHOLM, ix. partibus j. f. in WODHED . . . . . vij.li.

Et de Roberto Haunsard, milite, et Johanne Barbe pro j. f. m. in KELSEY xx.s.

Et de herede domine de Tateshale pro di. f. in TIDDE . . . . . x.s.

Et de herede Johannis Tydde pro di. f. in TYDDE . . . . . x.s.

Et de herede Thome de Multon pro ij. partibus j. f. m. in FLETE xiiij.s. iiij.d.

Et de Johanne Cumberworth pro j. f. m. in GREMELTHORP, quondam Johannis Hundon . . . . . xx.s.

Et de abbate de Grymesby et priorissa de Nuncoton pro di. f. in SWALOWE x.s.

Et de herede Rogeri Aysterby pro di. f. in RYBY . . . . . x.s.

Et de Johanne Beke et Roberto Dykes pro di. f. m. in BOTHEBY x.s.

Et de Willelmo Dysny, Willelmo Blyton, Willelmo Boll, et Beatrice Manfeld pro j. f. m. in WELYNGOUERE . . . . . xx.s.

Et de herede Willelmi Botiller pro di. f. m. in CROXTON, di. f. in BULTHAM et ELSHAM, j. f. et iij. parte j. f. in FYLLYNGHAM . . . . . xlvj.s. viij.d.

Et de ij. partibus j. f. m. in INGHAM, quas prior de Bolyngton tenet xiiij.s. iiiij.d.

Et de priorissa de Gracia Dei pro iij. partibus j. f. m. in KYRKEBY LEYRTHORP . . . . . xv.s.

De iiiij. parte j. f. m. in OSGODBY, nuper Johannis Bussy, nichil, racione minoris etatis filii et heredis dicti Johannis, et in manu domini regis nunc. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

Summa :—xvj.li. xviiij.s. iiiij.d.

Summa totalis recepte :—iiiij<sup>xx</sup>.v.li. xviiij.d.

De quibus petit sibi respectuari xx.s. pro j. f. m. in SWYNESHED, onerato superius sub titulo feodorum militum de honore Lancastrie super dominum de la War, videlicet pro vij. f. m. ubi dictus dominus non tenet nisi vj. f. m. unde nisi ij. in SWYNESHED PARVA prout asserit super comptotum.

Et de xlj.s. vj.d. de ij. f. m. xx. parte et xl. parte j. f. m. in TOYNTON, quondam Roberti Dryby de Toynton, Walteri Ver de eadem, et Fulconis de Orby de eadem, que dominus Willelmus de Wylughby, miles, clamat tenere quiete de omnibus terrenis serviciis secularibus et demandis preter unum par calcarium et vj.d. de redditu per annum ex dono Henrici Lacy, nuper comitis Lincolnie, per cartam suam.

Et de x.s. de di. f. m. in GAMULSTHORP, quod priorissa de Gowkewell quondam tenuit in puram et perpetuam elemosinam de dono predicti comitis, quia tota villa devastatur et terre jacent frisce, ita quod nulla districtio potest inveniri.

Et de xxiiij.s. iiiij.d. de j. f. m. et vj. parte j. f. que prior Sancte Katerine tenet in BELTESFORD in puram et perpetuam elemosinam.

Et de xij.s. iiiij.d. de ij. partibus j. f. m. quas prior de Bolyngton tenet in INGHAM in puram et perpetuam elemosinam, ut patet per cartas suas.

Et de x.s. de di. f. m. quod abbas de Tupholme tenet in BORETH in puram et perpetuam elemosinam.

Et de xix.s. de xix. partibus j. f. m. quas prior de Grymesby tenet in parva Grimesby in puram et perpetuam elemosinam.

Et de xv.s. de di. f. m. et iiiij. parte j. f. que abbas de Crowland tenet in BUCKENALE in puram et perpetuam elemosinam.

Et de x.s. de di. f. m. quod priorissa de Stikeswold tenet in villa de HUNDELBY in puram et perpetuam elemosinam.

Et de ij.s. vj.d. de viij. parte j. f. m. in NORMANBY, quondam Fulconis de Orby.

Et de vj.d. de xl. parte j. f. m. in eadem villa quondam Roberti de Herb', et de iiiij.s. de v. parte j. f. m. in eadem villa, quondam Gilberti filii Baring, eo quod non possunt inveniri et ignoratur ubi jacent, que quidem omnes parcelle respectuantur quousque inquiratur et certificetur consilio qualiter etc.

Summa respectuata :—viiij.li. ix.s. ij.d. Et remament lxxvj.li. xij.s. iiiij.d.

## BROTELBY.

## FEODA DE LA HAY IN COMITATU LINCOLNIE.

Feoda Willelmi de Langespeye capta coram Matheo Broun xj. die Marcii anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo octavo.

Johannes Knyght de Nettelham venit et fecit fidelitatem et cognovit quod tenet de domino j. mesuagium et quatuor bovatas terre per servicium x<sup>me</sup>. partis j. f. m. et sectam curie et xij.*d.* ad wardam castri Lincolnie, et valent per annum . . . . . xl.*s.*

Johannes de Croft fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. bov. terre et di. in AUNEBY per servicium xxvij. partis j. f. m. et sectam curie et xij.*d.* ad dictam wardam, et valent per annum xv.*s.*

Johannes Labblaster venit et fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino tres bov. terre et medietatem j. mesuagii in WYVELYNHAM et (*sic*) servicium x<sup>me</sup>. partis j. f. m. et sectam curie et vj.*d.* ad wardam predictam, et valent per annum xxxij.*s.* iij.*d.*

Walterus de Houneby venit et fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et j. car. terre et di. in CALDE HANEWORTH una cum advocacione ecclesie ejusdem ville per servicium x. partis j. f. m. et sectam curie et v.*s.* de redditu ad dictam wardam et vj.*d.* ad dictam wardam pro terra que vocatur HARPERLAND, et valet per annum lx.*s.*

Idem Walterus tenet in WYVELYNHAM j. mesuagium et ij. car. terre per servicium ij. partium j. f. m. et facit sectam curie et xvj.*d.* ad dictam wardam, et valent per annum iij.*li.* tam in dominico quam in servicio.

Willelmus de Bocmynstre fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino quartam partem manerii de BYLYNGBURGH tam in dominico quam in servicio, per servicium quarte partis j. f. m. et sectam curie et reddit ad dictam wardam v.*s.* iij.*d.* et valet per annum, c.*s.*

Willelmus Marmyon fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino medietatem manerii de BYLYNGBURGH tam in dominico quam in servicio per servicium medietatis j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam v.*s.* iij.*d.* et valet per annum x.*marc.*

Adam de Braceby et Philippus de Aunesby fecerunt fidelitatem et cognoverunt se tenere de domino manerium de PYKKEWORTH cum pertinenciis una cum advocacione ecclesie ejusdem ville per servicium j. f. m. et iij. partium j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam xvj.*s.* et valet per annum x.*marc.*

Willelmus de Twynge et Matillis, uxor ejus, fecerunt fidelitatem et cognoverunt se tenere de domino mesuagium et j. car. terre in DEMELBY ad terminum vite predictae Matillidis, ut de jure et hereditate Johannis Hundefot, primi viri ipsius Matillidis, et modo tenet Ricardus Broun de Hosbernby per servicium vij.<sup>e</sup>. partis j. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam v.*s.* iij.*d.* et valent per annum xl.*s.*

Johannes Kerman fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino ij. acras et iij. rodas terre et di. in AUNEBY, que sunt parcelle j. bov. terre et di. que tenetur (*sic*) de domino per servicium xxvij. partis j. f. m. et facit sectam curie et reddit per annum j.*d.* ob.

Alanus de Scures fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et ij. car. terre cum pertinenciis in FALDYNGWORTH per servicium quarte

partis j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam v.s. iiij.d. et valet per annum lx.s.

Adam de Tymberlond fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et j. bov. terre in TYMBERLOND per servicium xv. partis j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam xij.d. et valet per annum di.mrc.

Adam de Alta Ripa fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et liij. acras et iij. rodas terre in REFHAM per servicium x<sup>me</sup>. partis, j. f. m. et j. adventum semel per annum ad curiam castri, et reddit per annum iiij.s. ij.d. et valet per annum xl.s.

Robertus Waleys fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium cum pertinenciis in REFHAM per servicium xvj.d. per annum et j. adventum semel per annum.

Rogerus Gregory de Wyvelyngham fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et j. bov. terre per servicium xl. partis j. f. m. et j. adventum, et reddit per annum ad dictam wardam ij.d.

Willelmus Freman fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium in WYVELYNGHAM et facit j. adventum, et reddit ad dictam wardam ob.

Johannes Elys fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium in WYVELYNGHAM, et facit j. adventum, et reddit ad dictam wardam j.d. ob.

Johannes de Rye fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino manerium de HOUSTHROP et (*sic*) servicium j. f. m. et sectam curie, et reddit per annum ad dictam mardam v.s. ij.d.

Willelmus de la Land fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino manerium de HASSHEBY cum pertinenciis per servicium j. f. m. et reddit ad dictam wardam x.s.

Adam de Swelyngton fecit fidelitatem et cognovit se tenere de domino j. mesuagium et x. bov. terre cum pertinenciis in WYVELYNGHAM per servicium ij. partis j. f. m. et Willelmus de Melton illa tenet de eodem Adam per idem servicium, et reddit ad dictam wardam v.s. et valet per annum lx.s.

Thomas de Bardolf tenet in FVLYNGHAM j. manerium cum pertinenciis per servicium j. f. m. et j. adventum, et valet per annum xxx.li.

Willelmus de Kyme tenet de domino in dominico manerium de GOLDHAGH cum pertinenciis per servicium di. j. f. m. et reddit de tenentibus suis in BOLYNGTON ad dictam wardam viij.d. et valet per annum x.li.

Idem Willelmus tenet villam de NORTH KYME per servicium j. spervarii sore vel duos solidos per annum pro omni servicio et valet per annum x.li.

Prior de Kyma tenet de dicto domino Willelmo quedam tenementa in DRY DODYNGTON, WESTBURGH et THORP in puram et perpetuam elemosinam, que solebant teneri per servicium di. f. m. et idem dominus Willelmus ea tenet de domino per idem servicium.

Gilbertus filius Roberti de Umframvill infra etatem existens tenet de dicto domino Willelmo de Kyme manerium de FALDYNGWORTH cum pertinenciis, per servicium quarte partis j. f. m. et idem Willelmus illud tenet de domino per idem servicium, et reddit ad dictam wardam ij.s. viij.d. et valet per annum x.li.

Johannes de Calvo Monte tenet de dicto Willelmo manerium de SPYDLYNGTON cum pertinenciis per servicium medietatis j. f. m. et idem Willelmus illud tenet de domino per idem servicium et reddit ad dictam wardam ij.s. viij.d. et valet per annum xx.mrc.

Radulphus filius Roberti Peverell tenet de dicto domino Willelmo j. mesuagium et x. bov. terre et di. cum pertinenciis in SKALLEBY per servicium iiij. partis j. f. m. et idem Willelmus ea tenet de domino per idem servicium et reddit ad dictam wardam xx.d. et valent per annum lx.s.

Robertus de Helwell tenet de dicto domino Willelmo manerium de INGHAM cum pertinenciis per servicium iiij. partium j. f. m. et idem Willelmus illud tenet de domino per dictum servicium, et valet per annum x.li.

Thomas de Carleton tenet de dicto domino Willelmo j. mesuagium x. bov. terre cum pertinenciis in GLENTWORTH per servicium quarte partis j. f. m. et idem Willelmus illud tenet de domino per idem servicium, et valent per annum lx.s.

Willelmus filius Thome tenet de dicto domino Willelmo j. mesuagium et ij. car. terre in KYRKEBY JUXTA LATFORD per servicium iiij. partium j. f. m. et idem Willelmus ea tenet de domino per idem servicium, et reddit ad dictam wardam viij.s. et valent per annum c.s.

Thomas de Smartford tenet de domino i. c. j. mesuagium et j. car. terre cum pertinenciis in FYLYNGHAM per servicium iiij. partis j. f. m. et sectam curie, et valent per annum xl.s.

Robertus de Helwell tenet de domino i. c. j. mesuagium et j. car. terre cum pertinenciis in INGHAM per servicium iiij. partis j. f. m. et valent per annum xl.s.

Walterus Clerc de Brotelby tenet de domino i. c. j. mesuagium et iiij. bov. terre cum pertinenciis in BROTELBY per servicium x<sup>me</sup>. partis j. f. m. et valent per annum x.s.

Saerus de Rocheford tenet manerium de RYSOM cum pertinenciis de domino i. c. per servicium j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam v.s. iiij.d., et valet per annum x.li.

Abbas de Barlynges tenet de domino abbatiam de BARLYNGES et manerium de SKOTES THORN et grangeam super LE LYNGES in puram et perpetuam elemosinam et solebat teneri pro ij. f. m.

Prior de Camerynham tenet de domino manerium de CAMERYNGHAM in puram et perpetuam elemosinam quod solebat teneri pro j. f.

Thomas filius Johannis Haubert tenet de domino i. c. j. mesuagium et iiij. bov. terre cum pertinenciis in SUTBROK per servicium x<sup>me</sup>. partis j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam v.s. iiij.d. et valent per annum xx.s.

Ricardus filius Willelmi de Ulceby juxta Newehous tenet de domino i. c. j. mesuagium et ij. bov. terre cum pertinenciis in ULCEBY per servicium viij. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam ij.s. et valent per annum di.marc.

Idem Ricardus tenet medietatem j. bov. terre ibidem ad voluntatem domini reddendo inde per annum di.marc. ad predictam wardam.

Nicholaus Clericus de Ulceby, tenet de domino i. c. j. mesuagium et ij. bov. terre cum pertinenciis in ULCEBY per servicium viij. partis j. f. m. et unum adventum, et reddit ad dictam wardam ij.s. ij.d. ob. et valent per annum di.marc.

Adam de Braceby tenet de domino sextam partem manerii de OSBERNEBY, NEUTON, et TRYKYNHAM per servicium iiiij. partis j. f. m. et valet per annum xl.s.

Philippus de Dunnesby et uxor ejus tenent de domino sextam partem manerii de OSBERNEBY, NEUTON, et TRYKYNHAM per servicium iiiij. partis j. f. m. et reddunt ad wardam castri v.s. iiiij.d. et valet per annum xl.s.

Thomas Olyfart tenet de domino i. c. j. mesuagium et x. bov. terre cum pertinenciis in KOSTEL, per servicium iij. partium j. f. m. et facit sectam et reddit ad dictam wardam v.s. iiiij.d. et valent per annum xl.s.

Robertus Saltfleteby tenet de domino i. c. j. mesuagium et vj. bov. terre cum pertinenciis in OUNEBY per servicium iiiij. partis j. f. m. et sectam curie, et reddit ad dictam wardam iij.s. ix.d., et valent per annum xl.s.

Thomas Bek tenet de domino i. c. j. mesuagium et iiiij. bov. terre cum pertinenciis in OUNEBY per servicium vj. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam ij.s. vj.d. et valent per annum xl.s.

Margareta Bek tenet de domino i. c. ij. bov. terre cum pertinenciis in OUNEBY per servicium xij. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam xv.d. et valent per annum xv.s.

Johannes de Isni tenet de domino i. c. j. mesuagium et x. bov. terre cum pertinenciis in OUNEBY per servicium medietatis j. f. m. et reddit ad dictam wardam iiiij.s. xj.d. et valent per annum c.s.

Henricus de Melton et Agnes, uxor ejus, tenent de domino i. c. per jura ipsius Agnetis, et modo tenet dominus Johannes de Multon j. mesuagium et decem bov. terre cum pertinenciis in WYVELYNHAM per servicium medietatis j. f. m. et reddit ad wardam xvj.d. et valent per annum c.s.

Dominus Hugo le Despenser tenet in WYVELYNHAM ij. bov. et di. terre, que Margareta, comitissa Kancie, cum advocacione ecclesie modo tenet, et dicte ij. bov. terre et di. dimittuntur annuatim ad voluntatem dicte comitisse pro xxxj.s. viij.d. et pertinent ad wardam castri.

Heres Willelmi Dudkyn tenet de domino i. c. j. mesuagium et medietatem j. bov. terre cum pertinenciis in WYVELYNHAM per servicium xxiiiij. partis j. f. m. et sectam curie et reddit ad dictam wardam j.d. ob. et valent per annum xiiij.s. iiiij.d.

Thomas de Multon de Fraunketon tenet de domino i. c. manerium de INGLEBY cum pertinenciis in INGLEBY, SAXELBY, et THORP EN LES FALOUS per servicium j. f. m. et reddit ad dictam wardam x.s. viij.d. et valet per annum xl.li.

Idem Thomas tenet manerium de KYRKEBY JUXTA LAFFORD cum pertinenciis in KYRKEBY, EUDON, HEKYNNGTON, et HOWELL, una cum advocacione medietatis ecclesie SANCTI DIONISII de KYRKEBY, et reddit ad dictam wardam viij.s. et valet per annum c.s.

Margareta, que fuit uxor domini Roberti de Godesfeld, tenet manerium de HALLESTEDE cum pertinenciis [per] medietatem j. f. m. et sectam curie, et valet per annum xx.li.

Dominus Hugo le Despenser tenet j. botham super aquam de WYTHYM cum quodam gurgite ibidem, et Margareta, comitissa Kancie, modo tenet, quod (*sic*) pertinet ad wardam castri, et dimittuntur per annum pro xx.s.

Domina Alesia, comitissa Lincolnie, tenet manerium de ESTHALL IN HORBLING cum pertinenciis una cum ij. bov. terre in GILLEWODE, PARVA CARLETON, COKERYNGTON, MANBY, et SOMERCOTES, per servicium di. f. m. et quarte partis j. f. m. et faciendo quoddam sectam etc. et valet per annum xx.li.

Willelmus Auncell tenet de domino i. c. ij. tofta et ij. bov. terre cum pertinenciis in HORBLYNG per servicium x<sup>me</sup>. partis i. f. m. et dat domino per annum pro secta curie, ut supra, xij.d. et reddit ad dictam wardam iij.s. et valent per annum xxx.s.

Simon atte Brigeshende tenet de domino i. c. j. toftum et j. bov. terre cum pertinenciis in HORBLYNG per servicium xxx. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam xvj.d. et valent per annum x.s.

Beatrix, que fuit uxor Thome de Broun, tenet de domino i. c. j. mesuagium et xxiiij. acras terre cum pertinenciis in BILYNGBURGH per servicium quarte partis j. f. m. et sectam curie, que valent per annum x.li.

Margareta, que fuit uxor Henrici de Gamelton, tenet de domino i. c. j. mesuagium et viij. acras terre cum pertinenciis in BYLYNGBURGH, que una cum medietate manerii de BYLYNGBURGH, quam Willelmus de Marmyon tenet, et tenetur per servicium medietatis j. f. m. et valent dicta mesuagium et viij. acre terre di.*marc.* per annum.

Agnes Feraunt de Myntyng tenet de domino i. c. j. mesuagium et j. car. terre cum pertinenciis in MYNTYNG per servicium x<sup>me</sup>. partis j. f. m. et sectam curie et reddit ad dictam wardam vj.s. et valent per annum xv.s.

Johannes Sourdival tenet de domino i. c. terciam partem manerii de OSBERNEBY cum pertinenciis in OSBERNEBY, NEUTON, TRYKYNGHAM, per servicium medietatis viij. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam v.s. iij.d. et valet per annum v.*marc.*

Johannes filius Johannis Drewe de Wywel tenet de domino i. c. terciam partem manerii de OSBERNEBY, NEUTON, SWARREBY, et MANTHROP per servicium medietatis viij. partis j. f. m. et reddit ad dictam wardam v.s. iij.d. et valet per annum x.li.

Prior de Haverholm tenet de domino in HAGHAM et MERSTON xxxij. bov. terre cum pertinenciis in puram et perpetuam elemosinam per cartam domini Nicholai (*sic*) del Haye, et solebat teneri pro di. f. m.

Heredes Pagani de Tippetoft tenent de domino i. c. j. mesuagium et ij. car. terre in MERSTON, DRI DODYNGTON, et BRANDON, per servicium medietatis j. f. m. et reddunt ad dictam wardam vj.s. viij.d. et valent per annum x.li.

Willelmus de Heremyn tenet de domino i. c. manerium de WYLUGHBY JUXTA LAFFORD cum pertinenciis in WYLUGHBY et HASSEBY una cum advocacione ecclesie de WYLUGHBY per servicium medietatis j. f. m. et sectam curie

et reddit ad dictam wardam v.s. *iiij.d.* et valet dictum manerium per annum *x.li.* et dicta ecclesia per annum valet *xx.li.*

Hugo de Spauneby tenet de domino i. e. j. mesuagium et *xx.* bov. terre cum pertinentiis in SPAUNEBY per servicium medietatis j. f. m. et sectam curie, et valent per annum *xx.marc.*

Dominus Walterus de Blyton tenet de domino i. e. duas gurgites in aqua de WYTHUM, et reddit ad wardam castri *xij.s.*

Explicit feodum de Brotelby.

### A.D. 1401-1402.

#### PICKERYNG.

Comptus Johannis Rouceby, ballivi feodorum et collectoris rationabilis auxilii infra dominium de Pykeryng pro Blanchea primogenita filia domini regis maritanda, de anno regni regis Henrici *iiij<sup>ti.</sup>* tercio.

De domina Johanna, nuper uxore Willelmi Bruyce, chivaler, pro *xvj.* bov. terre in PYKERYNG, et valent ultra firmam regis et reprisas *xx.s.* unde *xx<sup>ma.</sup>*, pars . . . . . *xij.d.*

De Roberto filio Willelmi de Pykeryng pro *v.* bov. terre ultra reprisas *vij.d. ob.*

De *ij.* bov. terre ibidem nuper Johannis Mynmouth. . . . . *iiij.d.*

De David de Rouclyf, chivaler, pro *v.* bov. terre ibidem . . . . . *iiij.d. q<sup>a.</sup>*

De Roberto de Pykeryng, clerico, pro *iiij.* bov. terre ibidem *iiij.d. ob.*

De Roberto de Twyar, chivaler, pro *ij.* car. terre in BERGH, *iiij.* bov. in PYKERYNG, et *ij.* bov. in SNAYNTON, unde quelibet bov. in BERGH (ad *iiij.s.*) et PYKERYNG (*x.s.*) in omnibus et SNAYNTON ad *xx.s.* Inde subtrahi debent pro firma domini regis *xxvij.s. x.d.* Et remanent *lxxij.s. ij.d.* unde *xx<sup>ma.</sup>* pars *iiij.s. vij.d. ob.*

De Johanne de Pykeryng pro *iiij.* bov. terre ibidem in WOLWARDGATCROFT et MARKAKECRUK in EDUSTUERSK, et valent per annum ultra firmam domini regis *viiij.s.* unde vicesima pars . . . . . *iiij.d. ob. qa.*

De *ij.* bov. terre nuper Johannis de Shirburne in PYKER . . . . . *iiij.d.*

De *j.* bov. terre nuper Rogeri Hokerell, modo Willelmi Uphall . . . . . *j.d. ob.*

De priorissa de Wykham pro *xiiij.* bov. terre in SNAYNTON . . . . . *vij.s.*

De eadem pro *viiij.* bov. terre, nuper Willelmi atte Hall . . . . . *iiij.s. ij.d.*

De eadem priorissa pro *j.* alia car. terre in WYKHAM . . . . . *iiij.s. vj.d.*

De eadem priorissa pro *ij.* car. terre et *j.* bov. . . . . *viiij.s. viij.d. ob.*

De Thoma de Boynton, chivaler, pro *v.* bov. terre in SNAYNTON . . . . . *ij.s. iiij.d.*

De domino de HOTON BUSSELL pro *xj.* car. terre et *j.* bov. in EBRESTON *xxxv.s. vij.d.*

De Radulpho Hastynges, chivaler, pro *ix.* bov. terre ibidem . . . . . *iiij.s.*

De eodem pro *iiij.* car. terre in ALLERSTANE bovata ad *viiij.s.* firma regis *xxxij.s.* . . . . . *viiij.s.*

- De eodem pro iiij. car. et di. terre non geldabilis . . . xiiij.s. vij.d. ob. q<sup>a</sup>.
- De eodem pro iij. car. terre et di. in FARMYNGBY ad vj.s. viij.d. pro bov.  
vij.s. viij.d. q<sup>a</sup>.
- De comitissa Kancie pro iij. car. terre in MIDILTON bovata ad x.s. xx<sup>ma</sup>. pars  
x.s. ij.d.
- De Edmundo Hastynges pro j. car. terre in ROUCEBY ultra reprisas  
ij.s. vij.d. ob.
- De Rogero de Wandesford pro iiij. bov. terre ultra firmam regis xvij.d. q<sup>a</sup>.
- De Galfrido de Kynthorp pro iiij. bov. terre . . . . xvij.d. q<sup>a</sup>.
- De Roberto de Twyer, chivaler, pro ij. car. terre et di. in EPRESTON pro  
bov. vj.s. viij.d. in EPRESTON . . . . . v.s. iij.d.
- De Thoma Thurnef pro xx. bov. terre ibidem pro bov. vj.s. viij.d. unde  
pro firma regis xxx.s. . . . . v.s. iij.d.
- De priorissa de Yedingham pro xxvij. bov. terre . . . . vj.s. viij.d.
- De Willelmo Cas pro iiij. bov. terre ibidem . . . . . xij.d. ob.
- De Willelmo de Pokthorp pro ix. bov. terre, nichil, quia nichil reddit ad  
firmam, quia tenet de Radulpho Hastynges, milite. Inquiratur.
- De iij. car. terre in BROMPTON, que tenentur in socagio pro qualibet bov.  
vj.d. . . . . xij.s.
- De Willelmo de Ruston pro xj. bov. terre, bovata ad xij.s. cum reprisas et  
firma regis xv.s. vj.d. . . . . v.s. vij.d.
- De Willelmo filio Thome pro j. car. terre ibidem . . . . . iiij.s. iij.d.
- De Johanne Chapman pro j. car. terre ibidem, de dicta bov. firma regis  
xj.s. . . . . iiij.s. iij.d.
- De herede Willelmi de Aton, chivaler, pro vj. bov. nuper Alani filii Radulphi  
in RUSTON . . . . . iij.s. ij.d.
- De herede Willelmi de Aton, chivaler, pro xx. bov. terre in MARTON,  
bovata ad viij.s. preter vj.s. vj.d. . . . . viij.s.
- De priorissa de Wykham pro iiij. bov. ibidem . . . . . xix.d.
- De herede Willelmi de Aton pro viij. car. terre in ATON ex parte occidentali  
aque de Derwent, unde quelibet bov. ad x.s. preter firmam regis, unde summa  
xxxij.li. . . . . xxxij.s.
- De Johanne Hatbargh pro xj. bov. terre in WYKHAM . . . . . v.s. vij.d.
- De comite Northumbrie pro iiij. car. terre in BURTON DALE, unde bov. ad  
viij.s. xij.li. xvj.s. Unde subtrahi debent xxiiij.s. pro firma regis, et remanent  
xj.li. xij.s. unde xx. pars . . . . . xj.s. vij.d.
- De priore de Bridlyngton pro ij. car. terre in GRYSETHORP vij.s. q<sup>a</sup>. di.
- De Radulpho Hastynges pro tenementis suis ibidem . . . . . vj.s. vij.d.
- De Roberto de Gwyer, chivaler, pro tenementis suis in NEUBIGGYNG iiij.s. vij.d.

De priore hospitalis Sancti Johannis pro j. car. terre in FOUKBRIG *iiij.d. ob.*

De eodem priore pro ij. car. et iiij. bov. terre in ALLERSTANE, bovata ad viij.s. non geldabilis .. .. . viij.s.

Summa totalis recepte :—*xij.li. xv.s. vj.d.*

De quibus solvit Johanni de Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie, de exitibus predictis per j. acquietanciam ipsius Johannis datam apud Westmonasterium xix. die Junii anno regni regis Henrici quarti tercio remanentem inter warranta de Pykeryng de anno predicti regis *iiij<sup>to</sup>*. *viiij.li. vj.s. viij.d.* unde idem Johannes oneratur in compoto suo de anno predicti regis *iiij<sup>to</sup>*. Et allocantur eidem *xv.s. vj.d.* pro rewardo eidem facto pro labore et diligencia suis in levacione denariorum predictorum ex assensu predicti Johannis L. super hunc compotum existentis senescalli et receptoris etc. Et debet *lxxiiij.s. iiij.d.* quos solvit Johanni de Leventhorp de exitibus predictis super compotom per j. acquietanciam suam datam apud Pykeryng xviiij. die Octobris anno regni regis nunc quinto, remanentem inter warranta de Pykeryng de anno predicti regis quarto.

Et sic recessit etc.

Compotus Johannis Butt, ballivi feodorum, collectoris rationabilis auxilii in comitatu Devonie pro Blanchea primogenita filia domini regis maritanda.

#### FEODA IN COMITATU DEVONIE.

De abbate et conventu Beate Marie de Graciis juxta Turrim Londonie pro xl. parte j. f. m. in HALDESWORTH nuper Willelmi Martyn et postea Jacobi de Audeley, militis .. .. . *vj.d.*

De Martino de Ferrariis pro j. f. m. in WYK SANCTI PANCRACII .. *xx.s.*

De eodem Martino pro di. f. m. in SOUTHWYK nuper Johannis filii Martini de Kelly .. .. . *x.s.*

De Roberto Molyneux pro di. f. m. in MANETON .. .. . *x.s.*

De Roberto de Kyrkham pro j. f. m. in PEAUMER .. .. . *xx.s.*

De Willelmo Talbot pro j. f. m. in SPRETON et BORLESLEIGH .. *xx.s.*

De Thoma de Tetteburne pro j. f. m. in ZOWE, modo in tenura Willelmi Hody .. .. . *xx.s.*

De Willelmo Spek pro xxx. parte j. f. m. in TREDOGG et TODECOTE modo in tenura Johannis Ufflete de jure uxoris sue .. .. . *viiij.d.*

De Johanne de Agneto pro xxx. parte j. f. m. in TREDOGG et SILKENLOND *viiij.d.*

De Roberto de Hornton (*sic*) pro di. f. m. in KYPPYNGESCOTE .. *x.s.*

De Reginaldo de Schilford pro j. f. m. in SCHILFORD et FARDEN .. *xx.s.*

De Margeria la Graunt pro iiij. parte j. f. m. in POLE .. .. . *v.s.*

De Johanne de Clifford pro di. f. m. in COLME JOHAN et YMELEE *x.s.*

De Radulpho Vautort pro di. f. m. in CLIST SANCTI LAURENCII, modo Johannis Wautort .. .. . *x.s.*

De Johanne de Chilton pro iiiij. parte j. f. m. in COLTON RALE ..	v.s.
De Petro de Whitewell pro iiiij. parte j. f. m. in NORTHLEIGH, modo in tenura priorisse de Kenyngton .. .. .	v.s.
De Hugone Courteney pro iiiij. parte j. f. m. ibidem de eodem feodo	v.s.
De tenentibus comitis Gloucestrie pro iiiij. parte j. f. m. ibidem de eodem feodo .. .. .	v.s.
De Johanne Biclesgate pro iiiij. parte j. f. m. ibidem de eodem feodo	v.s.
De abbatissa de Canonleigh pro iiiij. parte j. f. m. ibidem .. ..	v.s.
De abbate de Donkeswell pro ix. f. m. in LYNCOUMBE et WERCOMBE et alibi, ut patet in parcellis postea in isto compoto .. .. .	ix.li.
De eodem abbate pro di. f. m. in RAPPYNGLEIGH et COLTON RALE	x.s.
De Philippo Curteney pro ij. f. m. in POUNDRESHAM tentis de honore comitis Herefordie .. .. .	xl.s.
De Willelmo de Leigh pro ij. partibus j. f. m. in LEIGH de Morteyn juxta TYVERTON .. .. .	xiiij.s. iiiij.d.
De herede Baldewini de Bollestan pro iij. parte j. f. m. in LA HEIGHLAND	vj.s. viij.d.
De di. f. m. in PATTESFORD et MIDDELMEREWODE, quod Ricardus Spencer tenet etc. .. .. .	x.s.

Summa :—xxj.li. xvj.s. x.d.

#### FEODA IN COMITATU CORNUBIE.

De Willelmo Botreaus pro ix. f. m. in WARCHANDLA ( <i>i.e.</i> WORTHEVALE).
De priore Montis Acuti pro di. f. m. in SEYNECT NEICH.
De Johanne, filio et herede Jocci de Denham, pro j. f. m. in DENEGBENY ( <i>i.e.</i> DOUNEGNI) BRUERE.
De Herberto de Pyn pro x. f. m. in MIDDELLOND.
De Thoma Duraunt pro j. f. m. in PESYNGNANS.
De Johanne de Ripariis pro xij. f. m. in LAUNTEAN.

Liberacio denariorum. Et liberavit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie de exitibus officii collectoris rationabilis auxilii, ut patet per unam indenturam datam Londonie xv<sup>o</sup>. die Februarii anno regni regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. tercio .. .. . c.s.

Et liberavit predicto generali receptori de eisdem exitibus officii sui, ut patet per j. indenturam datam apud Westmonasterium xvj. die Junii anno regni regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. iij<sup>ci</sup>o. .. .. . c.s.

Summa liberationis :—x.li. Et debet xj.li. xvj.s. x.d. De quibus solvit predicto Johanni Leventhorp, generali receptori de exitibus predictis, super compotum sine indentura, unde dictus Johannes Leventhorp oneratur in compoto suo de anno xij. regis Henrici predicti iiiij.li. vj.s. x.d.

Et sic debet vij.li. x.s. qui onerantur in compoto predicti Johannis Butt, ballivi feodorum in comitatu Devonie, de anno xj<sup>o</sup>, regis predicti in titulo de catallis forinsecis etc.

Abbas de Donkeswell tenet iij. f. in LYNCOMBE et WERCOMBE de domino comite, et dominus tenet de Henrico Chaumbernoun, et dictus abbas inveniet unum cereum ardentem imperpetuum corum ymagine Beate Marie, Donkeswell, ad summum altare.

Idem abbas tenet medietatem j. f. m. de domino in RAPPYNGLEGH [et] COLETON RALE.

Item tenet apud DONKESWELL di. f. de domino etc.

Item tenet apud BRODHENBURY ij. f. de domino etc.

Item tenet apud HAUKARESLOND di. f. de domino etc.

Item tenet apud BOKLOND BRUER ij. f. et di. de domino etc.

*Note.*—Ista feoda contradicit abbas quia dicit quod tenet ea in puram et perpetuam elemosinam.

Compotus Radulphi Cokkyng, collectoris domini regis de ducatu suo Lancastrie et de comitatu Herefordie de rationabili auxilio domine Blanchee primogenite filie domini regis maritande in comitatibus subscriptis, anno regni regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. tercio.

#### BERKS'.

De magistro Sancti Johannis de Jerusalem pro j. f. m. in TEMPYLTON xx.s.

De Henrico Hwesy pro j. f. in STAUNDEN .. .. . xx.s.

De Johanne Arches pro di. f. m. in EST HEURITH .. .. . x.s.

De tenentibus de Hungerford pro j. f. in SANDON vocato SANDONFFEE xx.s.

De Hugone Waterton, chivaler, pro j. f. in STAUNDEN alias dieta BEKESZATE, nichil hic, quia concessum est eidem Hugoni ad terminum vite per literam domini regis de warranto.

De magistro de Jerusalem pro di. f. in WOLHAMPTON, nichil hic, quia tenet in puram elemosinam.

De eodem pro ij. mesuagiis et xxvj.s. redditus cum pertinenciis in WOLAVYNGTON [et] MIGGEHAM, que perquisivi de Thoma Sybthorp, clerico, per licenciam Henrici, comitis Lancastrie anno xvij<sup>o</sup>. regis Edwardi tercii. Inquiratur de quantitate istius ten'.

De rectore de Edyngdon pro di. f. m. in WESTILDESLEGH .. .. . x.s.

De priore de Sandilford pro quarta parte ibidem .. .. . v.s.

De Johanne Latton pro quarta parte ibidem .. .. . v.s.

De priore Sancti (*sic*) Frydeswydy, Oxonie, pro j. f. et di. in HUDDEN, nichil hic, quia tenet in puram elemosinam.

De Hugone Berwyk pro di. f. in FRIDELESHAM, et CHEPYNG ILDESLEY x.s.

De Johanne Arches pro di. f. in KATMER .. .. . x.s.

De Edmundo Spersholt pro j. f. in WEST LOKYNG .. .. .	xx.s.
De Roberto Corbet pro di. f. in DENCHESWORTH .. .. .	x.s.
De Johanne Golafre pro j. f. in FIFHYDE, nichil, quia in dote comitisse Sarisburie, ut patet per breve.	
De Johanne Kyngston pro di. f. in KYNGSTON BAGBUSSE .. .. .	x.s.
De domina de Spencer pro j. f. in STANFORD .. .. .	xx.s.
De domino de Karu pro quarte ( <i>sic</i> ) parte [j. f.] in CHARLTON JUXTA WANTYNG	v.s.
De Roberto Martyn pro quarta parte ibidem. . . . .	v.s.
De magistro collegii episcopi Wyncestrie de Oxonia.	
De decano de Leicestre pro quarta parte [j. f.] in LE THROP JUXTA FARYNGDON, nichil, quia tenet in puram et perpetuam elemosinam.	
De liberis tenentibus in ERGASTON pro tenuris suis ibidem, nichil, quia tenent per serjantiam.	
De Johanne Spersholt pro quarta parte [j. f.] in SPERSHOLT vocata PRISONS PLACE .. .. .	v.s.
De priore ( <i>sic</i> ) de Aumesbury pro j. f. in SHAULO et PETWYK, nichil, quia tenet in puram elemosinam.	
De priore de Pokeley pro quarta parte [j. f.] in FARYNGDON, nichil, quia tenet eodem modo.	
De Willelmo Langford pro di. f. in COMPTON et ASSHEDEN .. .. .	x.s.
De Johanne Beaumont pro vij. parte [j. f.] in STALPYT cum membris,	ij.s. x.d. di. q <sup>a</sup> .
De Johanna Hawtre pro xx. parte ibidem de eodem feodo de Aldebourne	xij.d.
Summa :—x.li. iij.s. x.d. di. q <sup>a</sup> .	

## OXON.

De Johanne Baldyngton pro di. f. in SHEPTON JUXTA CHARWELL	x.s.
De Johanne Chaumbre pro di. f. in LYLLYNGSTON .. .. .	x.s.
De domino de Lovell pro quarta parte in CHILDSTON .. .. .	v.s.
De Johanne Myry pro di. f. in LYNHAM .. .. .	x.s.
De Johanne Wilslowe pro quarta parte in CHADLYNGTON .. .. .	v.s.
De domino de Lovell pro quarta parte ibidem .. .. .	v.s.
De alio di. f. ibidem, nichil, quia nullum tale invenitur.	
De Grene ( <i>sic</i> ) Cornewaile pro iiij. parte in CARSINGTON, nichil, quia concessa est ei ad terminum vite per warrantum.	
De Johanne Cheyne pro iiij. parte ibidem .. .. .	v.s.

De abbatissa de Godestow pro di. f. ibidem, nichil, quia tenet in puram elemosinam.

De Drugone Barantyne pro j. f. in HASELE et BRIGHTWELL cum membris  
xx.s.

De abbate de Osney, de abbate de Dorchestre, de priore Sancte Frideswyd pro j. f. in THOMELE et BRIGHTWELL .. .. . xx.s.

De iiij. parte cum x. parte in BLECHISDENE, nichil, quia tenetur de rege i. c.

De Johanne Drayton [pro] ij. f. in CHURCHEHILL .. .. . xl.s.

De comitissa Southfulkie pro j. f. in PURYTON, nichil, quia tenetur de honore Walyngfordie.

De Johanne Hylton pro iiij. parte in WYGHTHILL .. .. . v.s.

De Johanne Leknore pro quarta parte in DENE JUXTA CHADLYNGTON v.s.

De abbate de Brewerne pro di. f. in FYFHID MIRYMONTH .. .. . x.s.

De Thoma Wykham pro ij. f. in BROUGHTON et NEUTON cum membris xl.s.

De abbate de Oseney pro di. f. in BURTON .. .. . x.s.

De domino Dancourt pro j. f. in BAGGERIGG JUXTA HENLEY .. xx.s.

De magistro de Jerusalem pro j. f. in WERPESGRAVE, nichil hic, quia tenet in puram elemosinam.

De abbate de Redyng, de abbate de Eynsham, de abbate de Bruerne, de priore de Cold Norton, pro j. f. in SEWELL, nichil hic, quia tenent in puram elemosinam.

De priore de Byrstilsham pro j. f. in BYRSTILSHAM, nichil, quia tenent eodem modo.

De<sup>1</sup> Idone (*sic*) filio Roberti pro di. f. in STYPEYTON, [nichil], quia supra alias vocatur SHEPTON.

De<sup>1</sup> Rogero de Sancto Andrea pro j. f. in LITELMORE; de Simone Vyctor pro di. f. in SYBFORD; magister Jerusalem; nichil; quia tenent in puram elemosinam.

De<sup>1</sup> Willelmo de Moun pro j. f. in GLUYTON (*sic*), nichil, quia ignoratur.

De<sup>1</sup> priore de Henton pro di. f. in NORTON, nichil, quia tenet in puram elemosinam.

De domino de Moleyns et parsonariis suis pro j. f. in STANLAKE .. xx.s.

Summa :—xij.li.

#### SUTHAMTON.

De domino de Furnevale pro j. f. in SHAULTON et CATRYNGTON cum membris  
xx.s.

De Ricardo Quynteyne pro di. f. et iiij. parte in SOMBURNE .. xv.s.

De Willelmo Chalmesley pro xx. lib. terre in SOMBURNE et in LE MERCHE tentis in socagio .. .. . xx.s.

<sup>1</sup> These entries are marked inquiratur.

De Willelmo Sturmy pro di. f. in BELANY .. .. .	x.s.
De Thoma Skelton pro di. f. juxta ANDEVERE in FIFHID .. .. .	x.s.
De Thoma atte Barre pro di. f. in SHALDENE .. .. .	x.s.
De Thoma Wykham pro di. f. in ERLESTON .. .. .	x.s.
De Thoma Conan pro vj. parte in HERTLE .. .. .	xl.d.
De Ricardo Bryan pro xx. parte ibidem, et de Alicia Byfflete pro iiij. parte ibidem .. .. .	vj.s.
De Ernaldo Wasthuce et Gilberto Staumford pro di. f. ibidem .. .. .	x.s.
De Thoma West pro iiij. parte f. in OKEANGRE, nichil, quia disclamat.	
De Johanne Byfflete pro xx. parte f. in HAMONDES DON .. .. .	xij.d.
De Thoma Cowdray pro x. parte f. in HAWKYRS DOWNE, et MERFELD .. .. .	ij.s.
De Philippo Popham pro quarta parte f. in LANGSTOKE .. .. .	v.s.
De Willelmo Edyngdon, Johanne Lymysy, et Roberto atte Zate pro iij. virgis terre ibidem .. .. .	ij.s. viij.d.
Summa :—vj.li. v.s.	

## WILTES.

De Johanne Chitterne pro j. f. et di. in CHITTERNE .. .. .	xx.s.
De Johanne Moyne pro di. f. in ALETON .. .. .	x.s.
De priorissa de Aumesbury pro di. f. ibidem, nichil, qui tenet in puram elemosinam.	
De Johanne Amery pro v. parte f. in HAKELYSTON et NETHIRHAME .. .. .	iiij.s.
De Johanne Hankford pro quinta parte ibidem ; de Amery de Sancto Amando pro v. parte ibidem .. .. .	viiij.s.
De Johanne Chapeleyne pro di. f. in COMPTON BROMMORE .. .. .	x.s.
De priore de Sancto Yvo(ne) pro iiij. parte f. in CHALDRYNGTON .. .. .	v.s.
De episcopo Herfordensi pro j. f. in Eston, quod prior de Eston modo tenet .. .. .	x.s.
De Isabella Scoteney pro di. f. in ALDYNGTON .. .. .	x.s.
De Petro Courteney pro di. f. in HARDYNHUYSSH .. .. .	x.s.
De domina de Roches pro iij. parte ibidem .. .. .	vj.s. viij.d.
De Thoma Bonham et Johanne Brent pro j. f. in WYCHEFORD .. .. .	xx.s.
De Johanne Frie pro di. f. in CHICHELEWE .. .. .	x.s.
De <sup>1</sup> alio di. f. ibidem, nichil, quia nullum tale adhuc invenitur.	
De Henrico Kaynell pro j. f. in ESTON, nichil, quia tenetur de rege i. c.	

<sup>1</sup> *This entry is marked inquiratur.*

De Henrico Husey pro v. parte in BERLEYGH, nichil, quia tenetur eodem modo.

De eodem pro v. parte in WHITECLYF, nichil, quia tenetur eodem modo.

De eodem pro x. parte in HULL, nichil, quia tenetur eodem modo.

De Johanne Daundesey pro j. f. in MERDEN, nichil, quia tenetur eodem modo, ut patet per patentes monstratas coram consilio.

De<sup>1</sup> Adam Walrand pro iiij. parte in HAYDONESWYKE, nichil, quia disclamat.

De decano de Leicestria pro j. f. in HANYNGDON, nichil, quia tenet in puram elemosinam.

De Thoma Temese et Margareta Faryngdon pro ij. partibus j. f. in LUSTULHULL .. .. . xxiiij.s. iiij.d.

De Willelmo Sybyll pro iiij. parte ibidem, nichil, quia in custodia regis causa minoris etatis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

De priore de Bradynstoke et abbatissa de Lakoke pro ij. f. in HATHORP, nichil, quia extra ballivam et tenetur in puram et perpetuam elemosinam.

De Ricardo Kaynell pro j. f. in ZATTON KAYNELL .. .. . xx.s.

De di. f. in GRYMSTED, nichil, quia ignoratur.

De domino de Roches pro j. f. in WHADDON .. .. . xx.s.

De Johanne<sup>1</sup> Fitz Richard pro j. f. ibidem, nichil, quia ignoratur.

De Matheo<sup>1</sup> Turpyn pro di. f. ibidem, nichil, quia ignoratur.

De Elia<sup>1</sup> Deverell pro j. f. in FICHELTON, nichil, quia ignoratur.

De Waltero<sup>1</sup> Chipman pro ij. f. in TUDDRYNGTON, nichil, quia tenetur de rege i.e.

De Reginaldo Cobham pro j. f. in ORCHESTON .. .. . xx.s.

De Johanne Lytelcote pro iiij. parte ibidem .. .. . v.s.

De alio<sup>1</sup> di. f. et iiij. parte ibidem, nichil, quia nullum tale invenitur.

De Jordano<sup>1</sup> de la Warr pro ij. parte in CUDDEFORD, nichil, eadem de causa.

De Johanne<sup>1</sup> Maunsell pro iiij. parte in MERSTON, nichil, eadem de causa.

De Johanne Golafre<sup>1</sup> pro j. f. in BLONDESDON, nichil, quia disclamat, et assignatur comitisse Sarisburie in dotem etc.

De Ricardo de la Wyke pro iiij. parte in BERTON, nichil hic, quia tenetur de comite Herefordie, et oneratur inferius.

De Edmundo Rodburgh pro j. f. in CERNECOTE, nichil, quia tenetur de comite Gloucestrie.

De Nicholao Avenell pro v. parte in WERMYSTRE .. .. . iiij.s.

De Waltero Lymesey pro j. f. in SUTTON (modo Johannis de Wyndesore added) .. .. . xx.s.

De Ricardo<sup>1</sup> Lortill pro di. f. in SUTTON, nichil, quia disclamat.

<sup>1</sup> *Those entries are marked inquiratur.*

De Henrico Popham pro di. f. in FISSHTON et BYKTON . . . . . x.s.

De Elia de la Mare pro v. parte in BYSSHOPSTR[OW], nichil, quia in manu domini regis causa minoris etatis heredis etc.

De Galfrido<sup>1</sup> Waspayle pro di. f. in SMALBROKE, nichil, quia tenetur de honore Gloucestrie.

De Rogero<sup>1</sup> Trow pro ij. hidis in PERTWORTH, nichil, causa predicta.

De Waltero<sup>1</sup> Dru pro j. f. in LITELTON, nichil, quia in dotem comitisse Sarisburie, ut patet per breve, et tenetur de honore Gloucestrie.

De domina<sup>1</sup> de Sowche pro di. f. in KALSTON JUXTA CALNE, nichil, eadem causa.

De Johanne<sup>1</sup> Monymouth et personariis suis pro j. f. in CODEFORD, nichil, quia nullum tale invenitur.

De Reginaldo Cobham pro j. f. m. in CORTON . . . . . xx.s.

De Johanne<sup>1</sup> Westbury pro di. f. in HULDEVERELL, nichil, quia in dotem comitisse Sarisburie, ut patet [per] breve.

De Johanne<sup>1</sup> de Sancto Quintino pro j. f. in STAUNTON, nichil, eadem causa, et tenetur de honore Gloucestrie.

De domino<sup>1</sup> de Lovell pro j. f. in POULESHOLT, nichil, quia tenetur de rege i. c. ut dicitur.

De Willelmo<sup>1</sup> Musard pro ij. hidis in BULKYNGTON, nichil, quia nullum tale invenitur.

De Radulpho<sup>1</sup> Poulesholt pro j. f. ibidem, nichil, quia nullum tale invenitur.

De Ricardo Walwen pro di. f. nichil hic, quia tenetur de comite Herefordie, et oneratur inferius.

De domino de Seymour, de Willelmo Cheyne, de Johanne Bache pro j. f. in HELPIRTON, nichil, quia tenetur de comite Marchie, et ipse de duce, et predictus comes in custodia regis causa minoris etatis. Respondeat heres cum venerit ad etatem.

De Reginaldo Cobham pro ij. f. in LONGLEY BURELL . . . . . xl.s.

De Olivero Servyngton et Johanne Godford pro ij. f. in WROXHALE . . . . . xl.s.

De Waltero Hungerford pro j. f. in MYLDENALE . . . . . xx.s.

De Johanne atter Hyde pro iiij. parte in WAMBERGH . . . . . v.s.

De domino de Lovell pro j. f. ibidem . . . . . xx.s.

De eodem pro di. f. in ELCOMBE . . . . . x.s.

De eodem pro di. f. in BLONDESDON GAY, nichil, quia in dotem comitisse Sarisburie, et disclamat. Inquiratur.

De eodem pro iiij. parte in CHELWORTH, nichil, quia tenetur de comite Herfordie, et oneratur inferius.

De Johanne Dirdant pro iiij. parte in EVERLEY . . . . . vj.s. viij.d.

De Ricardo Douce pro iiij. parte in COLYNGBURNE . . . . . vj.s. viij.d.

<sup>1</sup> These entries are marked inquiratur.

De Johanne Croylboys pro x. parte ibidem .. .. .	ij.s.
De domina de Chaldefeld pro j. f. in CHALDEFELD .. .. .	xx.s.
De Willelmo Sowche pro di. f. in COUNTASYS COURT JUXTA AMESBURY	x.s.
De Johanne Mawardyne pro di. f. in DURNEFORD .. .. .	x.s.
De Nicholao Wodhull pro di. f. ibidem .. .. .	x.s.
De Willelmo Moleyns pro j. f. in BOXE .. .. .	xx.s.
De Petro Fraunkleyn pro x.li. de terra in socagio in COWLSTON ..	x.s.
De Waltero atte Pole et parcenariis suis pro j. f. in LOKYNGTON ..	xx.s.
<i>(Note to this and two preceding entries De honore de Troubrigge.)</i>	
De Willelmo Stourton pro j. f. in LANGEFORD .. .. .	xx.s.
Summa :—xxvj.li. vj.s. iiij.d.	

## SOMERSET.

De Willelmo Story pro di. f. in NORTHOVER JUXTA ZELECHESTRE, nichil, quia disclamat. Inquiratur.	
De magistro de Briggewater pro di. f. ibidem, nichil, quia tenet in puram elemosinam.	
De Johanne Horsey pro ij. f. et di. in HORSEY, BOUR, POULET, et LYGH	l.s.
De Johanna Rogarum pro l. parte in SYDENHAM JUXTA BRUGGEWATER iiij.d. ob. q <sup>a</sup> .	
De Petro Courteney pro j. f. in RADEN .. .. .	xx.s.
De Hugone filio Willelmi de Ferrariis pro iiij. parte in RADEWORTH, nichil, quia ignoratur. Inquiratur.	
De Petro Fitz Waryn pro j. f. in TOLNY, nichil, quia ignoratur. Inquiratur.	
De Matheo Gournay pro j. f. in STRATTON .. .. .	xx.s.
De Johanne Keyns pro j. f. in DOULYCHEWAKE .. .. .	xx.s.
De Johanne [de] Kenne [et] Thoma Norton pro ij. partibus j. f. in KYNG- STON SEYMOUR .. .. .	xiiij.s. iiij.d.
De Mauricio Berkley pro iiij. parte ibidem, nichil, quia in custodia regis causa minoris etatis.	
De domino de Berkley pro di. f. in PORTESHEUED .. .. .	x.s.
De Willelmo Stradylyng pro j. f. in COMB HAWEY .. .. .	xx.s.
De Johanne Pertenale et parsonariis suis pro di. f. in WESTON et CAPENORE x.s.	
<i>(Note to this and six preceding entries De honore de Troubrigge.)</i>	
De iiij. parte j. f. m. in THURLEKESTON, quam prior de Taunton tenet. Inquiratur de quo honore.	

De di. f. m. in FARNEBERGH, quod Johanna Greneville nuper tenuit. Inquiratur de quo honore.

De j. f. m. in CHILTON, quod Johanna Grevyll (*sic*) tenuit. Inquiratur de quo honore.

Summa :—viij.li. iij.s. viij.d. ob. q<sup>a</sup>.

## DORSET.

De Johanne Plecey et Johanne Turnay pro j. f. in SHAPEWYK .. xx.s.

De Willelmo Lucy pro di. f. in TOLLARD, nichil, quia ignoratur. Inquiratur.

De Petro Maulent pro j. f. in KNOLTON, nichil, quia devastatur. Inquiratur.

De Reginaldo de Sancto Martino pro di. f. in MAYNDENEWTON .. x.s.

De Johanna Davy pro ij. virgatis terre in LA MORE juxta MAYNDENEWTON  
xij.d.

De Johanne Lisle, chivaler, pro j. f. in UPSIDELYNG .. .. xx.s.

Summa :—lj.s.

## SUTHAMPTON.

De honore Herford.

De Willelmo Botreux pro j. f. in BURGATE, nichil, quia in custodia regis causa minoris etatis.

De Edmundo Spercok, pro di. f. in WALLOP .. .. . x.s.

De priorissa de Aumesbury pro di. f. ibidem, nichil, quia tenet in puram elemosinam.

De Thoma Paunsfote pro j. f. et di. in MAYWESTON, SOMBOURNE, et HY-  
BOURNEWORTHY .. .. . xxx.s.

De Thoma Dacome pro di. f. in CHELWORTH .. .. . x.s.

De Johanne Pepirwhit pro j. f. in ESTROP .. .. . xx.s.

De Radulpho Grene pro di. f. in CRATELEGH .. .. . x.s.